
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2012 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.33 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2003 m. birželio 10 d. įstatymu Nr. IX-1607 (Žin., 2003, Nr. 61-2760; 

2004, Nr. 25-754; 2007, Nr. 80-3217; 2010, Nr. 137-7005) ir Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 „Dėl savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, savivaldybių aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo 

taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr.30-1416),  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2012 m. priemonių vykdymo ataskaitą  (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 

 



                 Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

(savivaldybės pavadinimas) 

 
PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.33 

 

 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2012 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Surinkta 

lėšų, Lt 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 184311 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 76787 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 0 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 261098 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 70374 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  881 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 71255 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 332353 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Lt 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

52220 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  -370 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 51850 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Lt 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

208878 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  116784 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 325662 

 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

2.1. Miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 

71643 

2.1.1. Repelentų įsigijimo 

finansavimas 

Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-02-28, 

pabaiga 2012-12-03. Įsigyta repelentas Cervacol 

Extra – 2300 kg. Įsigijimo vertė 23905,98Lt. 

Įsigyta repelentas Wobra – 10 kg. Įsigijimo vertė 

556,60 Lt. 

24463 

2.1.2. Miške esančių želdinių ir 

žėlinių apdorojimo 

repelentais darbų 

finansavimas, medelių 

individualių apsaugos 

priemonių įrengimo 

darbų finansavimas 

Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-02-28, 

pabaiga 2012-12-03. Atlikta darbų už 54201,42 

Lt. Kompensuota suma – 3746,00 Lt. 

3746 

2.1.3. Medelių individualių 

apsaugos priemonių 

įsigijimo finansavimas 

Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-02-28, 

pabaiga 2012-12-03. Bambukiniai kuoliukai – 

3000 vnt. Įsigijimo vertė 3811,50 Lt. Impregnuoti 

kuolai –  įsigijimo vertė 21365,43 Lt. 

Individualios tinklinės medelių apsaugos nuo 

kanopinių žvėrių – 2000 vnt. Įsigijimo vertė 

2541,00 Lt. Tinklas miškinis 200/17/15M – 3500 

m. Įsigijimo vertė 15715,00 Lt. 

43434 

2.2. Kartografinės ir kitos medžiagos, reikalingos pagal Medžioklės įstatymo 

reikalavimus rengiamiems medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų 

pakeitimo projektų parengimo priemonės 

0 

 Iš viso:  71643 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota lėšų, Lt 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 62000 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 37856 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

4.1.1. Biologinės įvairovės 

išsaugojimo priemonių, 

numatytų Biologinės 

įvairovės išsaugojimo 

veiksmų plane, saugomų 

rūšių ir natūralių 

buveinių apsaugos 

priemonių įgyvendinimo 

darbų finansavimas 

Parama projekto „Jūrinis erelis Lietuvoje“ 

vykdymui. 

Vykdytojas – VšĮ „Gamtosaugos projektų 

vystymo fondas“. 2012-03-288 sutartis 

Nr.PS/120328/01/VS-50. Darbų pradžia – 2011-

03-28, pabaiga – 2011-12-07. Atlikti darbai: 

vykdyta jūrinių erelių natūralių ir dirbtinių lizdų 

priežiūra;  

vykdytas jūrinių erelių monitoringas veisimosi 

sezono metu (tikrinti erelių lizdai, nustatytas 

perėjimo sėkmingumas, įvertinti trikdymo 

faktoriai);  

vykdytas jauniklių žiedavimas, siekiant 

išsiaiškinti lietuviškos populiacijos dinamiką, 

išplitimą; išaiškintos tinkamiausios jūriniams 

ereliams vietos (veisimosi, migracijos metu). 

Sutartinė darbų kaina – 3000,00 Lt. 

3000 

4.1.2. Neigiamą poveikį 

aplinkai darančių 

bešeimininkių statinių, 

įrenginių, jų liekanų 

griovimo, ardymo, 

tamponavimo, 

konservavimo, po 

statinio nugriovimo 

aplinkos sutvarkymo 

darbai 

1.  Vykdytojas UAB „Geoaplinka“. 2011-12-12 

sutartis Nr.HG/064/11/DS-448. Numatomų 

likviduoti vandens gręžinių Rokiškio rajono 

savivaldybės teritorijoje dokumentacijos 

parengimas, gręžinių vietų rekognoskuotė. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2011-12-12, 

pabaiga 2012-01-31. Sutartinė kaina 4855,00 

Lt. 

2. Vykdytojas UAB „Vandens gręžiniai“. 2012-

04-12 sutartis Nr.DS-140. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2012-04-12, pabaiga 

2012-04-20. Projekto Nr. VP3-1.4-AM-06-R-

51-002 „Nenaudojamų gręžinių likvidavimas 

Rokiškio rajone“ gręžinių likvidavimo 

techninių projektų parengimas (23 vnt.). 

Paslaugų kaina – 11011,00 Lt. 

3. Vykdytojas UAB „Vandens gręžiniai“. 2012-

07-26 sutartis Nr.DS-289. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2012-07-26, pabaiga 

2012-09-28. Projekto „Privačioje žemėje 

esančių nenaudojamų gręžinių likvidavimas 

Rokiškio rajone“ gręžinių likvidavimo 

techninių projektų parengimas (11 vnt.). 

Paslaugų kaina – 1597,20 Lt. 

4. Vykdytojas UAB „Vandens gręžiniai“. 2012-

07-26 sutartis Nr.DS-289. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2012-07-26, pabaiga 

2012-11-26. Projekto „Privačioje žemėje 

esančių nenaudojamų gręžinių likvidavimas 

Rokiškio rajone“ gręžinių likvidavimo darbai 

(11 vnt.). Paslaugų kaina – 17392,80 Lt. 

Likusi dalis (40 300,00 Lt) bus apmokėta 

gavus lėšas iš Aplinkos ministerijos Aplinkos 

34856 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

apsaugos rėmimo programos pagal 2012-09-

11 Dotacijos teikimo sutartį Nr.AARP12-3-

D/DS-371.  



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

57183 

 

4.3.1. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1.  Tiekėjas UAB „Sabavilis“. Akcijai DAROM 

2012 nupirkta 4000 vnt. 120 l maišų 

šiukšlėms ir 1500 vnt. darbinių pirštinių. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2012-03-26, 

pabaiga 2012-03-28. Prekių kaina 3140,00 Lt. 

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-04-14, 

pabaiga 2012-06-05. Per akciją DAROM 

2012 surinktų atliekų išvežimas ir 

sutvarkymas. Iš Rokiškio rajono teritorijos 

surinkta ir nuvežta į Panevėžio regioninį 

buitinių atliekų sąvartyną 60,24 t atliekų. 

Paslaugų kaina – 16274,09Lt. 

3.   Tiekėjas UAB „Bikuvos prekyba“. 2009-02-

10 sutartis Nr.07/61/2009.  Nupirkta 440 vnt. 

120 l maišų šiukšlėms. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2012-10-26, pabaiga 2012-11-16. 

Prekių kaina 300,00 Lt. 

19714 

4.3.2. Atliekų, kuriomis 

užteršta teritorija, 

nustatymo ir atliekomis 

užterštos teritorijos 

išvalymo ir sutvarkymo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas UAB „Rokmelsta“. 2012-05-09 

sutartis Nr.-. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-05-09, pabaiga 2012-06-05. Sutartinė 

kaina – 14520,00 Lt. 3 buitinėmis atliekomis 

užterštų teritorijų Obelių seniūnijoje 

(Zarinkiškių k., Kraštų k. ir Aleksandravėlės 

kapinių) sutvarkymas.  

2. Vykdytojas UAB „Rokmelsta“. 2012-04-25 

sutartis Nr.-. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-04-25, pabaiga 2012-05-21. Sutartinė 

kaina – 6292,00 Lt. 2 buitinėmis atliekomis 

užterštų teritorijų Obelių seniūnijoje (Obelių 

m. ir Aleksandravėlės k.) sutvarkymas.  

3. Vykdytojas UAB „Rokmelsta“. 2012-04-25 

sutartis Nr.6. Priemonės vykdymo pradžia –  

2011-04-25, pabaiga 2012-05-21. Sutartinė 

kaina – 7260,00 Lt. 3 buitinėmis atliekomis 

užterštų teritorijų Rokiškio kaimiškojoje 

seniūnijoje (Moškėnų k., Dargių k. ir 

Kalneliškio k.) sutvarkymas.  

28072 

4.3.3. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 2012-

05-02 sutartis Nr.DS-196. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2012-07-25, pabaiga 

2012-11-16. Naudotų padangų surinkimas ir 

utilizavimas. Surinkta ir utilizuota 13,94 t 

padangų atliekų. Darbų kaina 6738,96 Lt.  

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 2012-

8816 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

05-02 sutartis Nr.DS-196. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2012-11-16, pabaiga 

2012-11-27. Naudotų padangų surinkimas ir 

utilizavimas. Surinkta ir utilizuota 7,54 t 

padangų atliekų. Darbų kaina 1263,89 Lt.  

3. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-11-16, 

pabaiga 2012-11-27. Naudotų padangų ir 

didžiųjų atliekųsurinkimas ir utilizavimas 

(Meldeikių k., Panemunėlio sen.) Surinkta ir 

utilizuota 1,3 t padangų atliekų ir 0,5 t. Darbų 

kaina 813,13 Lt.  

4.3.4. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2012-10-29, pabaiga 2012-

11-16. Surinkta ir utilizuota 80 kg. atliekų, 

kuriose yra gyvsidabrio. Darbų kaina 580,80 Lt.  

581 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 5000 

  1.   

4.4.1. Savivaldybės aplinkos 

oro kokybės valdymo 

programos ir jos 

priemonių plano 

parengimo, tikslinimo ir 

šių priemonių 

įgyvendinimo darbų 

finansavimas   

Vykdytojas – VšĮ „Inovatika“. 2011-12-12 

sutartis Nr.DS-443. Priemonės vykdymo pradžia 

–  2011-12-12, pabaiga 2012-04-19. Parengta 

Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos oro 

kokybės ir triukšmo monitoringo programa. 

Sutartinė kaina – 5000,00 Lt. 

5000 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 14423 

4.5.1. Spaudinių 

aplinkosaugine tema 

įsigijimas 

 

1.  Vykdytojas – ULAB „ABO“. Laikraščio 

„Tėviškės gamta“ prenumerata Rokiškio 

rajono mokykloms (18 vnt.) 2013 m. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2012-12-06, 

pabaiga – 2012-12-14. Įsigijimo vertė – 

756,00 Lt. 

2.   Vykdytojas – VšĮ „Ekologinio švietimo 

centras“. Laikraščio „Žaliasis pasaulis“ 

prenumerata Rokiškio rajono mokykloms, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 

ir Panevėžio regiono AAD Rokiškio rajono 

agentūrai (20 vnt.) 2013 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2012-12-06, pabaiga – 

2012-12-14. Įsigijimo vertė – 2200,00 Lt. 

3.   Vykdytojas – VšĮ „Baltijos miškai“. Leidinio 

„Miškai“ prenumerata Rokiškio rajono 

mokykloms ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijai ir (10 vnt.) 2013 m. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2012-12-06, 

pabaiga – 2012-12-14. Įsigijimo vertė – 

845,50 Lt. 

4229 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

4.   Vykdytojas – VšĮ „Baltijos miškai“. Leidinio 

„Miškai“ prenumerata Rokiškio rajono 

mokykloms (2 vnt.) 2012 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2012-03-13, pabaiga – 

2012-03-22. Įsigijimo vertė – 172,66 Lt. 

5.   Nupirkta 5 vnt. leidinių „Inkilų gyventojai. 

Paukščiai, žinduoliai, bendruomeniniai 

vabzdžiai“ ir 5 vnt. leidinių „Paukščiai“. 

Pardavėjas UAB „Lututė“. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2012-03-09, pabaiga 

2012-03-22. Įsigijimo vertė – 255,00 Lt. 

4.5.2. Plakatų aplinkosaugine 

tema įsigijimas 

Nupirkta 20 vnt. plakatų „Nedegink žolės“ ir 20 

vnt. plakatų „Pasaulinė žemės diena“. Pardavėjas 

UAB „Lututė“. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-03-09, pabaiga 2011-03-22. Įsigijimo vertė 

– 193,60 Lt. 

194 

    

4.5.4. Visuomenės 

informavimo 

aplinkosaugos 

klausimais per 

visuomenės 

informavimo priemones 

darbų finansavimas 

Vykdytojas UAB „Gimtasis Rokiškis“. 2012-03-

01 sutartis Nr. 50/VS-20. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2012-03-01, pabaiga 2011-12-31. 

Vykdomas projektas „Rokiškio miškai siunčia 

pagalbos šauksmą“. „Gimtojo Rokiškio“ 

laikraštyje išspausdinta  straipsnių ciklas 

aplinkosaugine tematika. 

10000 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

46920 

4.6.1. Pavojų keliančių medžių 

šalinimo darbų 

finansavimas 

1. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2012-10-01 

sutartis Nr.82. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-10-01, pabaiga 2012-11-26. 

Panemunėlio seniūnijoje nupjauti 9 avarinės 

būklės medžiai. Darbų kaina 2000,00 Lt.  

2. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2012-03-14 

sutartis Nr.12. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-03-14, pabaiga 2012-04-25. Obelių 

seniūnijos teritorijoje nupjauti 31 avarinės 

būklės medis. Darbų kaina 6000,00 Lt.  

3. Vykdytojas A.Žaltauskas, nuolatinio Lietuvos 

gyventojo individualios veiklos vykdymo 

pažyma Nr.025783. 2012-05-17 sutartis 

Nr.Km-4. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-05-17, pabaiga 2012-07-11. Kamajų 

seniūnijos teritorijoje nupjauta 15 avarinės 

būklės medžių. Darbų kaina 3000,00 Lt.  

4. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2012-03-29 

sutartis Nr.16. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-03-29, pabaiga 2011-04-19. Kriaunų 

seniūnijoje nupjauti 8 avarinės būklės 

medžiai. Darbų kaina 2000,00 Lt.  

5. Vykdytojas UAB „Comptables“. 2012-06-18 

sutartis Nr.PJ003. Priemonės vykdymo 

29000 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

pradžia –  2012-06-18, pabaiga 2012-07-03. 

Jūžintų seniūnijoje nupjauti 5 avarinės būklės 

medžiai. Darbų kaina 3000,00 Lt.  

6. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2012-05-28 

sutartis Nr.37. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-06-25, pabaiga 2012-09-19. Pandėlio 

seniūnijoje nupjauti 10 avarinės būklės 

medžių. Darbų kaina 3000,00 Lt.  

7. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2012-05-28 

sutartis Nr.32. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-05-28, pabaiga 2012-07-03. Kazliškio 

seniūnijoje nupjauti 8 avarinės būklės 

medžiai. Darbų kaina 2000,00 Lt.  

8. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2012-03-20 

sutartis Nr.13. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-03-20, pabaiga 2012-04-19. Juodupės 

seniūnijos teritorijoje nupjauti 15 avarinės 

būklės medžių. Darbų kaina 3000,00 Lt.  

9. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2012-04-02 

sutartis Nr.17. Priemonės vykdymo pradžia –  

2012-04-02, pabaiga 2012-04-25. Rokiškio 

kaimiškosios seniūnijos teritorijoje nupjauta 

16 avarinės būklės medžių. Darbų kaina 

4000,00 Lt.  

10. Vykdytojas UAB „Irvitos teritorijų 

priežiūra“. 2010-08-25 sutartis Nr.24/V. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-09-08, 

pabaiga 2012-12-03. Obelių seniūnijos 

teritorijoje nupjautas 11 avarinės būklės 

medis. Darbų kaina 1000,00 Lt.  

4.6.2. Naujų želdynų ir 

želdinių darbų 

finansavimas 

1. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-11-14, 

pabaiga 2012-11-26. Panemunėlio seniūnijoje 

pasodinta: paprastoji eglė – 6 vnt.; kalninė 

pušis – 5 vnt.; vakarinė tuja – 166 vnt.; 

juodalksnis – 12 vnt. Įsigytų prekių kaina 

1000,00 Lt.  

2. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-11-21, 

pabaiga 2012-11-26. Rokiškio kaimiškojoje  

seniūnijoje pasodinta: paprastoji eglė – 996 

vnt. Įsigytų prekių kaina 1000,00 Lt.  

3. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-04-24, 

pabaiga 2012-07-11. Kamajų  seniūnijoje 

pasodinta: kalninė pušis – 20 vnt. Įsigytų 

prekių kaina 200,86 Lt.  

4. Tiekėjas Juozas Barisa. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2012-11-28, pabaiga 2012-12-14. 

Kamajų  seniūnijoje pasodinta: tuja koloninė 

10945 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

– 20 vnt.Įsigytų prekių kaina 203,00 Lt.  

5. Tiekėjas Jono Siniausko individuali įmonė. 

2012-07-05 sutartis Nr.7-12. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2012-07-05, pabaiga 

2012-09-19. Pandėlio  seniūnijai įsigyta 120 

kg. žolių sėklos „Sport“. Įsigytų prekių kaina  

1800,00 Lt.  

6. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-06-01, 

pabaiga 2012-09-03. Pandėlio  seniūnijoje 

pasodinta: horizontaliojo kadagio 

geltonspyglė forma – 1 vnt.;  horizontaliojo 

kadagio melsvaspyglė forma – 1 vnt.;  

kalninė pušis – 3 vnt.; vakarinės tujos 

geltonspyglė forma – 1 vnt.;  vakarinė tuja– 1 

vnt. Įsigytų prekių kaina 148,25 Lt.  

7. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-11-20, 

pabaiga 2012-12-03. Rokiškio miesto  

seniūnijoje pasodinta: didžialapė liepa – 50 

vnt.; paprastosios eglės gyvašakė forma – 2 

vnt.; paprastojo šermukšnio svyruoklinė 

forma – 4 vnt.; kalninė pušis – 20 vnt.;  

raudonasis ąžuolas – 15 vnt.; karpotasis 

beržas – 8 vnt.; platanalapio klevo raudonlapė 

forma – 10 vnt.  Įsigytų prekių kaina 2998,62 

Lt.  

8. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-10-08, 

pabaiga 2012-11-02. Jūžintų  seniūnijoje 

pasodinta: kalninė pušis– 66 vnt.; žvynuotojo 

kadagio kiliminė forma– 1 vnt.;  vakarinės 

tujos pasišiaušusioji forma – 1 vnt.;  

Tunbergo raugerškio raudonlapė forma – 16 

vnt.; paprastasis sidabrakrūmis– 1 vnt; įvairūs 

smulkialapiai šilokai – 2 vnt. Įsigytų prekių 

kaina 999,10 Lt.  

9. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-11-07, 

pabaiga 2012-11-13. Juodupės  seniūnijoje 

pasodinta: dygiosios eglės sidabrinė forma – 

1 vnt.; paprastoji eglė – 65 vnt.; žvynuotojo 

kadagio Mejerio forma –  1 vnt.; europinis 

kukmedis – 1 vnt.; kryžmiškoji mikrobijota – 

1 vnt.; kalninė pušis – 36 vnt.; didžialapė 

liepa – 6 vnt.; viršūnžiedė pachisandra – 3 

vnt.; žirniavaisio puskiparisio siūlinė forma – 

1 vnt; vakarinės tujos geltonspyglė forma – 1 

vnt.; vakarinės tujos pasišiaušusioji forma – 1 

vnt.;  vakarinės tujos rutuliška forma – 8 vnt. 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

Įsigytų prekių kaina 999,42 Lt.  

10. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-11-28, 

pabaiga 2012-12-14. Kamajų  seniūnijoje 

pasodinta: baltosios eglės kūginė forma – 4 

vnt.; paprastojo kadagio besidriekianti forma 

– 1 vnt.; kalninė pušis – 25 vnt.; vakarinės 

tujos rutuliška forma – 6 vnt.; Tunbergo 

raugerškio raudonlapė forma – 1 vnt. Įsigytų 

prekių kaina  596,17 Lt.  

11. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2012-04-24, 

pabaiga 2012-05-31. Kriaunų seniūnijoje 

pasodinta: paprastoji eglė– 150 vnt.; 

raudonasis ąžuolas – 7 vnt.; didžialapė liepa – 

4 vnt.; kalninė pušis – 60 vnt. Įsigytų prekių 

kaina 999,29 Lt.  

4.6.3. Medžių ir krūmų 

genėjimo darbų 

finansavimas 

Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2010-04-01 sutartis Nr.1. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2012-01-10, pabaiga 2012-04-03. 

Medžių genėjimas, pjovimas ir šakų išvežimas 

Rokiškio miesto seniūnijoje. Darbų kaina  

6975,35 Lt.  

 

6975 

 Iš viso:  161382 

 

5. Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų 

likutis, Lt 

5.1. Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2) 

-388 

5.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12–3) -10150 

5.3. Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4) 164280 

5.4. Iš viso:  153742 

____________________ 

 

 

 


